世伟洛克®
切换装置
(SCO)
 用户手册
SCO 用户手册
2
目录目录
SCO 用户手册用户手册

17
按系统部件划分的维护按系统部件划分的维护
系统元件系统元件 更换件订购信息更换件订购信息
比例卸荷阀（R3A 系列） 比例卸荷阀，R 系列，MS-01-141
世伟洛克卡套管接头 可检测卡套管接头和转换接头，MS-01-140
针阀 - 流量指示器
（1/4 in. 系统 – M1 系列）
G 系列和 M 系列变截面流量计，MS-02-346
KPR 系列调压阀 K 系列调压阀，MS-02-230
D 系列针阀 D 系列非旋转阀杆针阀，MS-01-42
球阀（40G 或 40 系列） 40G 系列和 40 系列一体式仪表球阀，MS-02-331
压力指示器（PGI 系列，C 型） PGI 系列工业和工艺压力表，MS-02-170
单向阀（CP/CPA 和 CH 系列） C、CA、CH、CP 和 CPA 系列单向阀，MS-01-176
BV 系列排放阀 排放阀和清洗阀，MS-01-62